O taką krytykę proszę, wspólnie z redakcją,
każdego kompetentnego czytelnika. J. Unger.

— W Redakcji naszej jest do przejrzenia Wykaz
wyciągniętych losem dnia 1 (13; maja r. b. Numerów
Certyfikatów Lit A., wystawionych przez Bank Polski
na mocy upoważnienia Ridy Administracyjnej z dnia
9 (21) listopada i 28 grudnia (9 Stycznia) 1837/8 r.,
w zamian za Obligacje Cząstkowe z pożyczki 150 mi-
Ijonowej.
= Zeszyt XX: „Bibljoteki Romansów i Powieści",

wyszedł z druku.
— Onegdaj znajdowało się na widowiskach i zabawach

osób: w Teatrze Wielkim 184; w dolinie Szwajcarskiej 670;
w Cyrku Salamońskiego 308; w Eldorado 420. (G. P.)

Do tego ostatniego może być do
dana Stajnia i Wozownia.

Wynajmuje je na miejscu P. Hartmann. Plany i wiado
mość w Fabryce K. Mintera, przy ulicy Smolnej, Nr 1296,
lub w Składzie Fabrycznym pod firmą L. Knoll, ulica Czysta,
Nr 6386. (4-6) - 4013 -

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy eią-g Numeru 108. Sobota, Warszawa, d. 6 (18) Maja r. 1872.

Kronika zagraniczna.
X W Fordonie pod Toruniem, w tych dniach od

był się chrzest Bsbtystów. Chrzczono 7 dziewcząt i 3
chłopców, w wielu td k.t 14 do 16. Chrzett odbył
się w Wiśle w obec licznego zgromadzenia interes-
sowanych i ciekawych.

X Wychodztwo do Ameryki z Pruss zachodnich
z każdjm rekiem się powiększa.

Baw- Ekspedycji wód mineralnych Kissingen. (I -3) — 4526 —

Wysyłanie Wód Mineralnych ze źródeł Kissingen, Bruckenau iBocklet
rozpoczęto. . .

Zamówienia na takowe, mianowicie:

Zawiadamia się strony
interesowane, iż wyrokiem
Trybunału Cywilnego w
Warszawie, z d. 21 Kwiet

nia (3 Maja) 1871 roku akt urzędowy z dnia
23 Listopada (5 Grudnia) 1871 roku przed
Rejentem Konstantym Dąbkowskim zdziała
ny między Fabianem Wolskim a Pawłem
Stefanem Rycbłowskim, w punkcie upoważnie
nia danego Rychłowskiemu do załatwienia
formalności prawnych odnośnie do spadku
po Franciszku-Dyonizym Wolskim pozostałe
go i w interesie nieletnich Wolskich rozwią
zany został.- Ostrzegam przeto, iż cd daty
wyżej rzeczonego wyroku nikt nie ma prawa
wchodzić z Rycbłowskim w jakiekolwiek z te
go tytułu stosunki pod odpowiedzialnośćcią
z prawa płynącą, tudzież całego majątku ru.
chomego i nieruchomego.

(1 - 1) -4473— Fabian Wolski.
— W dniu 15 (27) Maja 1872 r. o godzi

nie 10 zrana w Trybunale Cywilnym w War-
zzawie w Wydziale I, sprzedaną zostanie
w drodze snbhastacji nieruchomość Nr 2306a
w Warszawie przy nlicy Dzikiej położona.
Vadium rs. 2,000. Licytacja zacznie się od
summy rś. 10,188, jako części wynalezio
nego zniżonego szacunku. _